WOJT GMINY DUSZNIKI
PODAJE DO PUBLICZNEJ WIADOMOSCI

Na podstawie art. 37 ust.] pkt 2 lit. a) ustawy dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) podaje wykonanie budzetu Gminy Duszniki za
2017 r.

dochody budzetu - 37.160.524,05 zi

wydatki budzetu - 37.531.491,50 zi

deficyt - 370.967,45 zl

Na podstawie art. 37 ust.1 pkt.2 lit. b) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) podaje kwote 0,00 zI wykorzystanych srodkow
pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej w 2017 r.

Na podstawie art. 37 ust.]1 pkt.2 lit. ¢) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) podaj¢ kwote 0,00 zt wymagalnych zobowigzan
na dzien 31.12.2017r.

Na podstawie art. 37 ust.] pkt.2 lit. d) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) podaje kwote 61.875,00 zl otrzymanych dotacji
od innych jednostek samorzadu terytorialnego w 2017 r.

Na podstawie art. 37 ust.] pkt.2 lit. d) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) podaje kwote 262.975,48 zl dotacji udzielonych
innym jednostkom samorzgdu terytorialnego w 2017 r.

Na podstawie art. 37 ust.l pkt.2 lit. e) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) podaje¢, iz w 2017 r. nie udzielono gwarancji i
poreczen.

Na podstawie art. 37 ust.] pkt.2 lit. f) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ) podaje, wykaz oséb prawnych
i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych osobowosci prawnej, ktérym
w 2017 roku w zakresie podatkow lub optat udzielono ulg, odroczen, umorzen lub rozlozono
na raty w kwocie przewyzszajacej tacznie 500 zt wraz ze wskazaniem wysokosci umorzonych
kwot i przyczyn umorzenia:

- ulgi z tytulu nabycia
1. Blajet Stawomir
Bogacz Przemystaw
Boinska-Wieczorek Danuta
Czapracka Ewa
Dziamski Krzysztof
Galas Andrzej
Kurasz Jarostaw
Nobik Marcin
Olszewski Ireneusz
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10. Pietruszynski Marian
11. Przygocki Leszek
12. Przysiecki Pawel

13. Starosta Leszek

14. Turkot Dariusz

15. Turkot Leszek

umorzenia

Lichocka Janina - kwota 1302,00 zt wazny interes podatnika
Przewozny Zbigniew - kwota 1591,00zt wazny interes podatnika
Aniol Helena - kwota 534,00 zi wazny interes podatnika
Zagraniczny Edward -kwota 648,00 zt wazny interes podatnika
Stocinska Gertruda - kwota 547,60 zi wazny interes podatnika

Na podstawie art. 37 ust.1 pkt2 lit. g) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r poz. 2077) podaje do publicznej wiadomosci wykaz 0sob
prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych osobowosci
prawnej, ktorym w 2017 roku udzielono pomocy publiczne;:

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napgdowego:

Durczak Eugeniusz
Dziurla Pawel
Ksigzkiewicz Jerzy
Martyniec Ryszard
Nowak Krzysztof
Pempera Eugeniusz
Pijanowski Marek
Swietek Pawet
Stawski Wojciech

. Kaczmarek Grzegorz

. Watkowski Marek

. Wawrzyniak Waldemar

. Wolna Maria

. Bartkowiak Dariusz

. Laczkowski Radostaw

. Bzdziel Jacek

. Pieprzyk Dagmara

. Gadek Wojciech

. Adamski Rafat

20. Lukaszewska Aleksandra

21. Owsiany Jacek

22. Pekal Przemyslaw
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23,
24,
25,
26.
27,
28.
24,
30.
3l
32.
23
34.
92,
36.
37
38.
39,
40.
41.
42.

-

o
44.
45.
46.
47.
48.
49,
50.
S1.
D2,
53,
54.
35,
56.
37.
58.
39.
60.
01.
62.
63.
64.
65.
66.

Rataj Kazimierz
Skoéra Tomasz
Kroélik Albert

Widlo Stanistaw
Widto Marcin
Pasiciel Pawel
Grzymski Lech
Hatas Henryk
Korbas Leszek
Olszewska Natalia
Nowak Jerzy

Perz Radostaw
Szymanski Piotr
Kalota Wladystaw
Kapalka Jacek
Andrzejewski Tomasz
Fechner Grzegorz
Piszczynski Stawomir
Andrzejewski Henryk
Bajer Tadeusz
Biedziak Marek
Burkat Wojciech
Blaszyk Piotr

Buda Dariusz
Bzdziel Piotr
Bzdziel Bozena
Czeszynski Mateusz
Miga Pawel

Minska Agnieszka
Dybiona Roman
Gorski Jerzy
Hirszman Pawet
Idziak Irena
Jedwabny Eugeniusz
Jeczkowski Krzysztof
Jurek Wiadystaw
Kawecki Marian
Klemka Roman
Kleszez Szymon
Szofer Renata
Krauze Dariusz
Krygier Robert
Kukutka Wojciech
Mtynarek Stanistaw



67.
68.
69,
70.
71;
72,
13
74.
75,
76.
i
78.
79,
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
al.
92.
93.
94.
95.
96.
97,
98.
99.

100.
FOL.
102.
103.
104.
105
106.
107.
108.

109
110

Musiat Maciej
Niebielski Lech
Drozdowska Izabela
Opiela Marian
Pasternak Przemystaw
Piechowiak Szymon
Piechowiak Zbigniew
Kubiak Aleksandra
Przybylski Zbigniew
Radziejewski Karol
Stopa Krzysztof
Szukata Jerzy

Tarka Zygmunt
Lanoszka Henryk
Stopa Marek

Turkot Tomasz
Szukata Gracjan
Kukulka Jacek
Krygier Leszek
Turkot Leszek
Cichowski Stanistaw
Kinal Katarzyna
Chermuta Henryk
Gorczak Leszek
Klinski Henryk
Klinski Grzegorz
Kowalczyk Marek
Pempera Zdzistaw
Szymczak Damian
Wolny Roman
Zbierska Anna
Kazmierczak Maria
Macinski Jan
Garbacz Marcin
Liszkowska Paulina
Karpiesiuk Arkadiusz
Kmieciak Jacek
Kmieciak Roman
Hausler Leszek
Buczek Jan
Dudziak Grazyna
Derylo Stawomir

. Dorna Marek

. Kosicki Daniel



111.
112.
143,
114.
113
116.
117.
118.
119.
120.
121
122,
123,
124,
125.
126.
127
128.
129,
130.
131
132,
133,
134.
1335.
136,
1&7,
138.
139.
140.
141.
142,
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149,
150.
L51.
152.
133,
154.

Muller Jarostaw
Wesota Barbara
Martyniec Jerzy
Mensfel Lech

Pakuta Lukasz
Pustkowiak Leszek
Repak Lech
Ratajczak Wiodzimierz
Stypinski Roman
Subsar Gracjan
Szwedek Marek
Szwedek Bogdan
Strzatkowski Janusz
Szczepkowski Marek
Strzykata Stanistawa
Urbanski Czestaw
Zagraniczny Tadeusz
Nowak Beata
Rolniczy Kombinat Spoétdzielezy Wilczyna
Napierata Stawomir
Piaskowska Renata
Gorzny Ireneusz
Konieczny Zbigniew
Konke Bartosz
Krolik Michat

Krolik Marek
Lemanski Tomasz
Fukaszewski Adam
Lukaszewski Roman
Piasecka Malgorzata
Buda Janusz
Beszterda Mariusz
Kruszona Tomasz
Konke Stanistaw
Marciniak Robert
Krys$ Renata
Bakowski Tadeusz
Jozwiakowski Pawel
Szukata Zbigniew
Swiatek Elzbieta
Babiuch Mariusz
Gorska-Migdalek Monika
Dziamski Ryszard
Galas Andrzej



155,
156.
153,
158.
159,
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
g 8
171.
2.
173.
174.
175.
176.
177,
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187
188.
189.
190.
191,
152,
193,
194,
193,
196.
194,
198.

Janas Krystian
Kaczmarek Wojciech
Konopacki Marcin
Kazmierowski Marian
Ke¢sy Marcin
Kucharzewski Marian
Norek Bartosz
Nowak Marian
Nowicki Leszek
Oczujda Stanistaw
Piaskowska Ewa
Przewozny Przemyslaw
Pustkowiak Grzegorz
Szukata Marcin
Szukata Piotr

Kubiak Sebastian
Weber Emilia
Szukata Pawel
Jedrzejczak Konrad
Kanduta Jarostaw
Klorek Hieronim
Wojciechowski Piotr
Burkat Krzysztof
Cebernik Malgorzata
Choldrych Piotr
Dziamski Franciszek
Dziamski Zbigniew
Drobnik Czestaw
Popielska Maria
Hoffa Piotr
Kaczmarek Mirostaw
Kowalski Stanistaw
Lisek Tadeusz
Liberski Karol
Miezalik Pawel
Nowak Franciszek
Przewozny Piotr
Kazmierczak Ryszard
Strzelecki Lukasz
Szmyt Marek

Paulke Jozef
Wozniak Ryszard
Wozniak Maciej
Wieczorek Marian



199,
200.
201.
202.
203.
204,
205.
206.
207.
208.
2009.
210.
211
212.
213,
214.
215,
216.
217,
218.
219.
220.
221,
222,
223,
224,
223.
226.
227.
228.
229.
230
231,
232,
233,
234,
235.
236,
237.
238.
239,
240.
241.
242.

Wasko Pawet
Zaniewski Lukasz
Wieczorek Roman
Szaj Leszek

Katek Marian
Komorowski Krzysztof
Geisler Waldemar
Kokot Michat
Achtenberg Agnieszka
Nowaczyk Mariola
Smierzchata Mariusz
Torba Dariusz

Torba Wiadystaw
Pawlaczyk Wincenty
Turkot Artur
Przybylski Marek
Kaczmarek Roman
Napierata Cezary
Czapracka Grazyna
Pacholak Hanna
Gluchy Damian
Rutkowski Ryszard
Korpik Mariusz
Pijanowska Iwona
Madej Eugeniusz
Subsar Halina

Lura Adam
Napierata Piotr
Szulczewski Tomasz
Szczechowiak Tomasz
Strzelecki Roman
Subsar Jacek

Gagdek Maria
Watkowski Marek
Holderny Adam
Gluchy Marek
Bartkowiak Czestaw
Grelka Roman
Fagasik Marek
Jackowiak Ryszard
Jarmuzek Edmund
Kosicki Mariusz
Klorek Adam
Krzewina Dariusz



243.
244,
245.
246.
247.
248.
249.
250.
251.
X
253,
254.
255
256.
257,
258.
250.
260.
261.
262.
263,
264.
265.
266.
267.
268.
269,
270;
271.
272:
273.
274.
215,
276.
277
278.
279.
280.
281.
282.
283.
284.
285.
286.

Pierszalski Marek
Borowczyk Waldemar
Mamet Marzena
Migdatek Szymon
Olszewski Pawel
Pawlak Grzegorz
Przewozny Ryszard
Szmyt Mateusz
Tatarski Franciszek
Slisifiski Zbigniew
Szymaszyk Adam
Rajch Roman
Banach Tadeusz
Fornalik Mariola
Piaskowski Roman
Rakoniewski Piotr
Sledz Halina
Tomikowska Matgorzata
Wiciak Andrzej
Lisek Pawet

Torba Rafat

Szaj Pawel

Kry$ Marek

Krol Wojciech
Zagorska Gertruda
Lemanski Andrze]
Matecka Grazyna
Nowak Ryszard
Perz Wojciech
Paul-Kosicka Iwona
Rajczak Mirostaw
Skubiszynska Bernadeta
Zych Bogdan
Czajka Katarzyna
Buszczak Robert
Nowak Jan
Drzewiczewski Tomasz
Fresko Tadeusz
Jarmuzek Florian
Klinski Rafat
Konieczny Pawet
Kurasz Przemyslaw
Nyga Ryszard
Owczarczak Tomasz



287.
288.
289.
290.
291,
292.
293.
294,
245,
296.
297
298.
299,
300.
301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
309.
310.
F11.
Al A
313,
314,
315.
316.
F17.
318.
319.
320.
321.
322,
323.
324.
325.
326.
27
328.
329.
330.

Oweczarczak Ryszard
Pijanowski Pawel
Smigiel Iwona
Piaskowski Rafal
Wojtkowiak Grzegorz
Wencel Bartosz
Olszewski Ireneusz
Wawrzynowicz Zbigniew
Kurasz Jarostaw
Blajet Stawomir
Kawa Jarostaw
Katek Rafat

Bogacz Michat
Knatlewski Roman
Klinski Piotr

Nizio Przemystaw
Kubiak Marek
Przewozny Piotr
Kraczuk Zbigniew
Mat-Madajczak Jacek
Turkot Dariusz
Przygocki Mariusz
Macinski Szymon
Lichocki Jacek
Grocholewski Daniel
Minge Jozef

Bajer Sebastian
Katek Karol

Krolik Anna

Krolik Albert
Potrawiak Wojciech
Pietrucha Waldemar
Malinowski Piotr
Szymankiewicz Szczepan
SKR Duszniki
PPHU ,,NIWAPOL”
Wyrwal Marek

Perz Michat

Tepper Tomasz
Garbacz Jarostaw
RSP Koszanowo
RSP Turowo
Kaczmarek Pawet
Wrobel Stawomir



331. Dziamski Krzysztof
332. Blazejczyk Iwona
333. Mosigzny Zenon
334. Banach Michatl

335. Kaczmarek Maciej
336. Samolag Sebastian
337. RSP Dabrowa

338. Dorna Mateusz

339. Przewozny Lukasz
340. Majda Joanna

341. Mackowiak Andrzej
342. Adamczewski Piotr
343. Matecki Bronistaw
344. Wieczorek Pawet
345. Watkowski Lukasz
346. Walewicz Jacek
347. Kowalczyk Piotr
348. Mierzynski Maciej
349. Szymczak Grazyna
350. Lemanski Marcin
351. Lisek Marcin

352. Kaczmarek Damian
353. Wos Maria

354. Stypinski Marcin
355. Gatka Wieslaw

356. Lewandowski Lukasz
357. Lehmann Mateusz
358. Wojtynski Artur
359. Lisek Pawet

360. Wroblewski Marian
361. Krolik Piotr

362. Wolny Piotr

363. Lysek Jarostaw

364. Szczechowiak Adam
365. Pietruszynski Marian
366. Krawczyk Barbara
367. Hausler Leszek

368. Starosta Piotr

369. Dominikowski Michal
370. Ratajczak Patryk
371. Czapracka Ewa
372. Danielski L.ukasz
373. Kucemba Artur
374. Stankowski Marek



375. Przygocki Leszek
376. Przybylski Mirostaw
377. Biajet Marcin

378. Niebielski Daniel
379. Wawrzyniak Joanna
380. Kalinowska Lidia
381. Hatas Halina

382. Krél Marzena

383. Lisek Michat

384. Walkowiak Maciej
385. Fechner Tomasz
386. Przygocki Marcin
387. Tectaw Krzysztof
388. Martyniec Jacek
389. Kwasniewski Pawel
390. Flieger Lukasz

391. Dziamski Przemystaw
392. Przybyl Zuzanna

Wykaz przedsiebiorcow, ktdrym w 2017 r. udzielono pomocy

publicznej (de minimis)

,_
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Nazwa przedsiebiorstwa

REDOS Pojazdy Uzytkowe sp. z 0.0. Arkadiusz Pankowski

Ustugi Stolarskie "DAN-ROB" Daniel WoZniak

Salon Fryzjerski "AWANGARDA" Agnieszka Horyza

Studio Kosmetyki Naturalnej Dagmara Stepien

Sklep Spozywczo-Monopolowy B.i K. Walkowiakowie

Kwiaciarnia Gelkasso Sklep Ogrodniczy E.Horemski

Gospodarstwo Rolne Pawet Kaczmarek

Salon Fryzjerski Glamour Agnieszka Rogoziriska

ole[Nfofulrlw[n]e

ATB Auto Serwis Marcin Frackowiak
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Sklep KASIA M.,W. Kodmider
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PPHU CAPRI W.Kaczmarek
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Mechanika Pojazdowa P.Matuszewski,
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Lakiernictwo Pojazdowe Stefan Kaczmarek




14, Stolarstwo Zieleniewicz Konrad

15. Przedsiebiorstwo Ustug Motoryzacyjnych Roman Krysztofiak
16. Mechanika Pojazdowa Btazej Szczechowiak
17. Kamstol s.c. B.E. Piwowarscy

18. F.H.U.-AUTO-SEB Sebastian Adamczak

19. MS MASTERSTICK S. Cieslinski

20. NORAUTO POLSKA Sp. z 0.0.

21 Serwis Blacharsko-Lakierniczy A. Kaczmarek
22, AVK Polska Sp. zo.o.

23. Zaktad Fryzjerski M.Walkowiak

24, Wojtanowscy s.C.

25. Zaktad Mechaniki Pojazdowej A.Wrzyszcz
26. P.P.H. Camargo




